
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  150/10 
BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia 13 grudnia 2010r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 
 
Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.( tj. Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 ze zm. oraz art.35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst z 

2010r.  Nr 102, poz.2603651 ze zm. ) , zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomość stanowiącą własność gminy Moryń: 
 

Lp. Nr Księgi  Wieczy- 
stej 

Nr  
nierucho-
mości 

Pow. 
w m2 

 

Położenie  
[ obręb] 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości   
i sposób jej 
zagospodarowania 

 
 
 
 
Cena nieru-
chomości 
zł 

 
 
Informacja  
o przezna-
czeniu, 
zobowiązaniach 
i obciążeniach 
nieruchomości.   T

er
m

in
 d

o 
zł

oż
en

ia
 

w
n

io
sk

u
 

p
rz

ez
  

o
so

by
, 

kt
ó

ry
m

 p
rz

ys
łu

gu
je

 
p

ie
rw

sz
eń

st
w

o
 w

 
n

ab
yc

iu
 n

ie
ru

ch
o

m
o

- 
śc

i  
n

a 
po

d
st

aw
ie

 
ar

t.
3

4
 u

st
.1

 p
kt

. 1
 i 

2
 

u
st

aw
y 

o 
g

o
sp

od
ar

ce
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
 

śc
ia

m
i 

1. SZ1Y/00001847/2 52 500 Stare 
Objezierze 

Nieruchomość gruntowa 
niezabudowana rolna . Klasa 
gruntu RIVa. Działka jest w 
kształcie kwadratu. Działka 
posiada dostęp do drogi 
gruntowej. Położenie działki 
bardzo korzystne.  

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego 
nie obowiązuje. 
Dla 
nieruchomości 
nie zostały 
ustalone 
warunki 
zabudowy. 

1010,80 zł, 
która może 
ulec podczas 
przeznaczenia 
jej do 
sprzedaży 
przy 
ogłaszaniu 
przetargu. 

Sprzedaż na 
własność. 
Nieruchomość 
wolna od 
obciążeń i 
zobowiązań 

     25 stycznia  2011r. 

 
§ 2. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim  
w Moryniu, przy budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie i na stronie internetowej www.moryn.pl 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony środowiska. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 5. Termin wywieszenia wykazu: od  14 grudnia  2010r. do 04 stycznia 2011r. 
  


